
会員組織「ライフネクストクラブ」の
名称変更に関するお知らせ

2021年６月 10日

大和ライフネクスト株式会社
ライフソリューション事業部

以上

記

■旧名称：ライフネクストクラブ
■新名称：暮らすプラスメンバーズ

変更日：2021 年 7月 1日より新名称に変更

　平素は弊社サービスに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

　さて、このたび、多くのお客さまにご入会いただいております会員組織「ライフネクストク
ラブ」の名称につきまして、下記の通り変更することとなりましたのでお知らせいたします。
　変更に伴い、今後はメールマガジン等での各種ご案内や、会員さま限定特典のさらなる拡充
に向けてより一層努めてまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

　尚、現在ライフネクストクラブにご入会のお客さまならびに名称変更までの期間にご入会の
お客さまにおかれましては、本件に伴う再登録等の手続きは必要ございません。また、会員番
号や本 WEB サイトでのログインパスワード等につきましても、現ライフネクストクラブのも
のをご利用いただけますので、引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。


